[bookmark: _GoBack]（様式第５号）

持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定取消通知書

番　　　　　　　　　号
                                                  令和　　年　　月　　日

氏　　　名　　　殿

茨城県知事

　持続性の高い農業生産方式の導入に関する計画認定等事務取扱要領第２の２の規定に基づき認定していた導入計画につきまして、同要領第２の５（　）の規定により認定を取り消しましたので、通知します。
　なお、この決定に不服がある時は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して３月以内に、茨城県知事に対して、審査請求をすることができます。

	取消理由

＊　本要領２の５の（２）後段の規定による申請に基づき認定の取消しを行った場合は、団体に属する認定農業者の一覧表を添付すること。